Spisové desky s gumickou a stitkem, A4 maxi,

prespdn, citronové zluta

» Kanceldr » Archivace a zaklddani » Boxy a desky na dokumenty » 3 klopy
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Popis

Klasické triklopové zakladdaci desky v jasnych duhovych
barvach k evidenci a archivaci dokumentd. Bezpecné
zajisténi dvéma barevnymi gumic¢kami z delsi strany.
Format umoziuje zalozit bez presahu euroobaly,
registry aj.pro format A4 maxirozméry: 240 x 320 mm
materidl: prespan, 400 g/m2kapacita: 250 listd papiru
(80 g/m2)popisovatelny stitek na hrbetu

Mnozstvi v baleni
EAN

Format

Kdd produktu

Dostupnost:

Parametry
Znacka

Mnozstvi v baleni
Barva

1
3130630555292
A4 MAXI
2300085

10,00 ks

Exacompta
1
Zlutd



